
Resultatliste 21.06.2012

Veidekkelekene 2012

G-10 Liten Ball 150gr

  Tyrving

337 Vegard rinde (06) Gneist,IL 14,38 135

14,38 x x

673 Petter Skiold (02) Ren-Eng, FIK 33,72 715

32,16 33,72 32,28

392 Jan Byrkjeland (02) IL Koll 20,32 313

18,30 20,32 19,62

836 Fredrik Stavik Moshagen Søndre Land IL Friidrett 32,56 680

25,53 32,56 26,43

1127 Andreas Nesset Hareid IL 32,54 680

x 32,54 32,31

626 Jørgen Homstad (02) Overhalla IL 27,65 533

25,82 22,43 27,65

634 Sander Skarland (03) Overhalla IL 36,55 800

33,56 34,23 36,55

37 Oliver Nordli Aurskog - Høland Friidrettsla 17,03 214

17,03 x x

G-11 200 m
Vind: +1.2Heat: 1 Tyrving

1034 Thorstein Görtz Lillehammer IF 31,121 836

801 Bendik Espenes (01) Strindheim il 31,872 773

641 Sondre Gjesbakk (01) Rana Friidrettsklubb 33,053 672

731 Simen Guttormsen (01) Ski IL 34,004 592

1000 Sivert Stoknes Eikrem (01) Ålesund Friidrettsklubb 35,205 490

962 Thomas Skyberg Røseng (01) Veldre Friidrett 35,386 474

496 Torjus Gåsvær (01) Malvik IL 35,437 470

991 Bernt Gjerde Bloch (01) Ålesund Friidrettsklubb 38,548 206

Vind: +1.4Heat: 2 Tyrving

484 Daniel Thomas Steeneveldt (0 Malvik IL 30,441 894

328 Håvard Rinde (01) Gneist,IL 30,552 885

951 Peter Magnus Grytten (01) Valder IL 30,863 858

1002 Jo Magnus Ryen Aalerud (01) Ås IL 31,624 794

452 Olav Høgåsen (01) Lillehammer IF 33,225 658

440 Hallgeir Høgåsen (01) Lillehammer IF 34,736 529

492 Sander Næss (01) Malvik IL 44,267
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Veidekkelekene 2012

G-11 200 m

29,22Stevnerekord:

Plassering Totalt
484 Daniel Thomas Steeneveldt Malvik IL 30,441

328 Håvard Rinde Gneist,IL 30,552

951 Peter Magnus Grytten Valder IL 30,863

1034 Thorstein Görtz Lillehammer IF 31,124

1002 Jo Magnus Ryen Aalerud Ås IL 31,625

801 Bendik Espenes Strindheim il 31,876

641 Sondre Gjesbakk Rana Friidrettsklubb 33,057

452 Olav Høgåsen Lillehammer IF 33,228

731 Simen Guttormsen Ski IL 34,009

440 Hallgeir Høgåsen Lillehammer IF 34,7310

1000 Sivert Stoknes Eikrem Ålesund Friidrettsklubb 35,2011

962 Thomas Skyberg Røseng Veldre Friidrett 35,3812

496 Torjus Gåsvær Malvik IL 35,4313

991 Bernt Gjerde Bloch Ålesund Friidrettsklubb 38,5414

492 Sander Næss Malvik IL 44,2615

G-11 Spyd 400gr

  Tyrving

731 Simen Guttormsen (01) Ski IL 32,591 1005

29,54 28,89 28,39 x x 32,59

1054 Ruben Martinsen Minerva Friidrett 29,832 956

26,87 28,28 27,58 28,20 26,51 29,83

761 Daniel Solemsaunet (01) Stadsbygd IL 27,823 916

27,82 27,17 27,75 25,71 27,28 23,37

385 Ørjan Rygg (01) Hyen IL 26,084 881

25,00 x 26,08 23,87 23,56 24,89

801 Bendik Espenes (01) Strindheim il 25,625 872

25,62 23,42 21,25 21,58 23,42 22,33

641 Sondre Gjesbakk (01) Rana Friidrettsklubb 25,625 872

21,11 22,67 x 25,62 23,11 21,69

317 Martin Megrund Gausdal FIK 21,447 705

21,44 19,35 20,15 19,69 20,16 18,58

328 Håvard Rinde (01) Gneist,IL 21,148 693

18,26 21,14 20,03 16,69 17,94 x

440 Hallgeir Høgåsen (01) Lillehammer IF 19,319 620

16,58 17, 30 19,31

1002 Jo Magnus Ryen Aalerud (01) Ås IL 19,0510 610

19,05 16,90 15,85

991 Bernt Gjerde Bloch (01) Ålesund Friidrettsklubb 18,7611 598

16,85 18,08 18,76

349 Bendik August Engen (01) Hareid IL 18,4512 586

13,01 13,30 18,45

492 Sander Næss (01) Malvik IL 15,5913 471

15,59 10,64 12,01

1000 Sivert Stoknes Eikrem (01) Ålesund Friidrettsklubb 14,3514 422

10,84 14,35 12,76

452 Olav Høgåsen (01) Lillehammer IF 14,2915 419

14,29 12,62 11,78

FriRes - Friidrettens Resultatsystem Side 2 av 17Lillehammer - 09.07.2012 15:39:46



Resultatliste 21.06.2012

Veidekkelekene 2012

G-11 Spyd 400gr

37,66Stevnerekord:

G-12 200 m
Vind: +1.0Heat: 1 Tyrving

203 Gaute Rosvold (00) FIK Orion 29,211 863

58 Lars Kristian Flaten (00) Brandbu IF 29,712 820

138 Kjetil Brenno Gagnås (00) Børsa IL 29,843 809

703 Geir Blom Breivik (00) Sandvin, IL 31,004 711

625 Iver Strand Øvereng (00) Overhalla IL 31,425 675

269 Lukas Leiro (00) Fredrikstad IF 33,256 519

675 Tord Gangås (00) Ren-Eng, FIK 33,577 492

Vind: +0.8Heat: 2 Tyrving

1004 Per Ellef Ryen Aalerud (00) Ås IL 28,291 941

633 Ola Lysberg Brauten (00) Overhalla IL 28,862 892

664 Filip Aas (00) Raumnes & Årnes IL 29,963 799

819 Tobias Heskestad (00) Strindheim il 30,904 719

728 Sivert Huse Fragått (00) Sigdal Friidrettsklubb 31,745 648

1135 Petter Ellingsbø FIK Orion 31,856 638

316 Jon Hårstadhaugen Gausdal FIK 35,827 301

27,30Stevnerekord:

Plassering Totalt
1004 Per Ellef Ryen Aalerud Ås IL 28,291

633 Ola Lysberg Brauten Overhalla IL 28,862

203 Gaute Rosvold FIK Orion 29,213

58 Lars Kristian Flaten Brandbu IF 29,714

138 Kjetil Brenno Gagnås Børsa IL 29,845

664 Filip Aas Raumnes & Årnes IL 29,966

819 Tobias Heskestad Strindheim il 30,907

703 Geir Blom Breivik Sandvin, IL 31,008

625 Iver Strand Øvereng Overhalla IL 31,429

728 Sivert Huse Fragått Sigdal Friidrettsklubb 31,7410

1135 Petter Ellingsbø FIK Orion 31,8511

269 Lukas Leiro Fredrikstad IF 33,2512

675 Tord Gangås Ren-Eng, FIK 33,5713

316 Jon Hårstadhaugen Gausdal FIK 35,8214

G-12 Spyd 400gr

  Tyrving

703 Geir Blom Breivik (00) Sandvin, IL 31,821 876

29,60 27,69 30,11 30,64 31,82 30,96

728 Sivert Huse Fragått (00) Sigdal Friidrettsklubb 31,732 874

29,30 31,73 31,69 20,57 28,23 x

710 Fredrik Gudheim Haraldstad (0 Sarpsborg IL 30,633 852

27,68 29,44 30,63 27,74 27,98 29,37
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Veidekkelekene 2012

G-12 Spyd 400gr

689 Håkon Hjelle Roset (00) Sandane Turn og Idrettslag 29,724 820

23,23 29,72 25,77 26,70 29,05 27,03

664 Filip Aas (00) Raumnes & Årnes IL 27,895 747

27,31 24,70 27,89 25,36 26,53 25,63

203 Gaute Rosvold (00) FIK Orion 25,676 658

16,66 21,76 20,20 25,67 19,96 23,87

1004 Per Ellef Ryen Aalerud (00) Ås IL 24,177 598

24,17 22,30 22,73 23,05 20,80 14,66

819 Tobias Heskestad (00) Strindheim il 22,408 528

20,02 18,89 21,85 22,14 22,40 20,43

675 Tord Gangås (00) Ren-Eng, FIK 21,709 500

20,88 18,92 21,70

316 Jon Hårstadhaugen Gausdal FIK 21,6210 496

20,51 21,62 17,51

633 Ola Lysberg Brauten (00) Overhalla IL 19,7311 421

15,53 19,73 17,26

269 Lukas Leiro (00) Fredrikstad IF 19,0412 393

19,04 17,80 18,66

1135 Petter Ellingsbø FIK Orion 15,8813 267

15,88 12,73 11,28

625 Iver Strand Øvereng (00) Overhalla IL 15,3914 247

15,39 14,73 14,58

724 Ole Emil Slind (00) Selbu IL 12,2815 123

10,68 x 12,28

43,14Stevnerekord:

G-13 1500 m
  Tyrving

873 Albert Sperstad (99) Tyrving IL 4,42,331 969

583 Martin Berntzen Engevik (00) Nittedal IL 4,46,132 943

222 Petter Myhr (00) FIK Orion 4,48,933 923

1013 Henrik Bjørnstad Koppang Tyrving IL 4,55,624 876

674 Sverre Grønvold (99) Ren-Eng, FIK 4,58,005 860

233 Martin Bottengård Hasselvold ( Fjellørnen IL 4,59,116 852

324 Kristoffer Seegaard (99) Gjøvik Friidrettsklubb 4,59,417 850

487 Joakim Næss (99) Malvik IL 5,13,128 754

1120 Ole Dybedokken Tyrving IL 5,16,159 732

488 Jørgen Engdal (99) Malvik IL 5,28,9710 643

495 Tor Sebastian Aunaas (99) Malvik IL 5,42,3411 549

4,24,67Stevnerekord:

G-13 200 m
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G-13 200 m
Vind: +0.9Heat: 1 Tyrving

808 Ivar Espenes (99) Strindheim il 28,101 821

601 Sander Eliassen (99) Oppstad IL 29,152 732

567 Johannes Ulvan (99) Nidelv IL 29,703 685

253 Christoffer M. Avdal (99) Fredrikstad IF 30,234 640

487 Joakim Næss (99) Malvik IL 30,925 581

260 Georg Mogens Høyum (99) Fredrikstad IF 31,196 558

263 Jakob Skaara Brynildsen (99) Fredrikstad IF 33,357 375

Vind: +0.4Heat: 2 Tyrving

233 Martin Bottengård Hasselvold ( Fjellørnen IL 26,281 976

212 Kasper Kampmann Johansen ( FIK Orion 26,422 964

356 simon grimstad (99) Hareid IL 26,923 921

324 Kristoffer Seegaard (99) Gjøvik Friidrettsklubb 28,054 825

623 Fredrik Øvereng (99) Overhalla IL 28,275 807

488 Jørgen Engdal (99) Malvik IL 29,526 700

495 Tor Sebastian Aunaas (99) Malvik IL 29,647 690

732 Sondre Guttormsen (99) Ski IL 30,258 638

24,35Stevnerekord:

Plassering Totalt
233 Martin Bottengård Hasselvold Fjellørnen IL 26,281

212 Kasper Kampmann Johansen FIK Orion 26,422

356 simon grimstad Hareid IL 26,923

324 Kristoffer Seegaard Gjøvik Friidrettsklubb 28,054

808 Ivar Espenes Strindheim il 28,105

623 Fredrik Øvereng Overhalla IL 28,276

601 Sander Eliassen Oppstad IL 29,157

488 Jørgen Engdal Malvik IL 29,528

495 Tor Sebastian Aunaas Malvik IL 29,649

567 Johannes Ulvan Nidelv IL 29,7010

253 Christoffer M. Avdal Fredrikstad IF 30,2311

732 Sondre Guttormsen Ski IL 30,2512

487 Joakim Næss Malvik IL 30,9213

260 Georg Mogens Høyum Fredrikstad IF 31,1914

263 Jakob Skaara Brynildsen Fredrikstad IF 33,3515

G-14 1500 m
  Tyrving

382 Jon Rolf Skamo Hope (98) Hyen IL 4,24,201 1026

394 Thomas Jefferson Byrkjeland ( IL Koll 4,31,902 972

491 Ola Martin Gåsvær (98) Malvik IL 4,33,503 961

1015 Ener Søberg Vaglum (98) Lillehammer IF 4,55,154 809

438 Eivind Krokan Murud (98) Lillehammer IF 4,57,765 791

497 Vegar Reitan (98) Malvik IL 4,59,006 783

313 Hans Kristian Drege Bø Gausdal FIK 5,01,827 763
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Veidekkelekene 2012

G-14 1500 m

4,13,65Stevnerekord:

G-14 200 m
Vind: +1.2Heat: 1 Tyrving

292 Viktor Nordstrand Sand (98) Fredrikstad IF 26,771 832

669 Jonas Gangås (98) Ren-Eng, FIK 28,772 662

961 Sindre Skar (98) Veldre Friidrett 29,693 584

497 Vegar Reitan (98) Malvik IL DNS 

Vind: +1.5Heat: 2 Tyrving

247 Vetle Sørstrand Haugen (98) Florø Tog IF 26,201 881

631 Mathias Wester (98) Overhalla IL 26,652 842

36 Markus Høgne (98) Aurskog - Høland Friidrettsla 27,093 805

277 Nicklas Bekkevold (98) Fredrikstad IF 27,554 766

483 Stellos Douvlos Løten Friidrett 28,255 706

Vind: +0.7Heat: 3 Tyrving

966 Åsmund Fornes Sand (98) Verdal Friidrettsklubb 23,731 1090SR

843 Daniel Moland (98) Sørild FIK 25,132 971

288 Thomas Svendsen (98) Fredrikstad IF 25,183 967

335 Sondre Rinde (98) Gneist,IL 25,254 961

382 Jon Rolf Skamo Hope (98) Hyen IL 26,365 867

394 Thomas Jefferson Byrkjeland ( IL Koll 26,416 863

400 Vegard Aafedt Bukve (98) Jotun IL 26,627 845

929 Sondre Opaker Øines (98) Ullensaker/Kisa IL 27,118 803

24,06Stevnerekord:

Plassering Totalt
966 Åsmund Fornes Sand Verdal Friidrettsklubb 23,731

843 Daniel Moland Sørild FIK 25,132

288 Thomas Svendsen Fredrikstad IF 25,183

335 Sondre Rinde Gneist,IL 25,254

247 Vetle Sørstrand Haugen Florø Tog IF 26,205

382 Jon Rolf Skamo Hope Hyen IL 26,366

394 Thomas Jefferson Byrkjeland IL Koll 26,417

400 Vegard Aafedt Bukve Jotun IL 26,628

631 Mathias Wester Overhalla IL 26,659

292 Viktor Nordstrand Sand Fredrikstad IF 26,7710

36 Markus Høgne Aurskog - Høland Friidrettsla 27,0911

929 Sondre Opaker Øines Ullensaker/Kisa IL 27,1112

277 Nicklas Bekkevold Fredrikstad IF 27,5513

483 Stellos Douvlos Løten Friidrett 28,2514

669 Jonas Gangås Ren-Eng, FIK 28,7715

961 Sindre Skar Veldre Friidrett 29,6916

497 Vegar Reitan Malvik IL DNS 

G-15 1500 m
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Veidekkelekene 2012

G-15 1500 m
  Tyrving

151 Joakim Sundgot Gustavsen (9 Dimna IL 4,16,971 1021

1044 Magnar F. Lundberg Hommelvik IL. 4,29,972 930

1113 Ådne Karlsen Bekkestad (97) Eiker-Kvikk, IF 4,33,853 903

202 Fredrik Myrvang (97) FIK Orion 4,40,114 859

493 Sander Reitan (97) Malvik IL 5,17,625 596

436 Christian Skyttermoen (97) Lillehammer IF DNS 

4,07,62Stevnerekord:

G-16 1500 m
  Tyrving

70 Endre Wigaard (96) BUL, IL i 4,15,401 976

593 Jostein Sætra Schefte (96) Oppegård IL 4,19,392 948

913 Jonas Haarberg Bolgen (96) Ullensaker/Kisa IL 4,23,823 917

795 Ola Vatn (96) Straumsnes IL 4,23,854 917

463 Vetle Brekmo (96) Lillehammer IF 4,25,265 907

225 Sigurd Ruud Skjeseth (96) FIK Orion 4,26,146 901

751 Kjetil Rønjom Wabakken (96) Snøgg Friidrett 4,32,807 854

61 Anders Bakken Arneberg (96) BUL, IL i 4,39,668 806

705 Jørgen Frihagen Dahl (96) Sandvin, IL 5,00,529 660

424 Erlend Gjestrum (96) Larvik Turn og IF DNS 

4,05,43Stevnerekord:

G-18/19 1500 m
 Heat: 1 Tyrving

615 Trygve Feidje Mjelde (94) Osterøy IL 4,16,101

201 Even Brøndbo Dahl (94) FIK Orion 4,17,982

87 Morten Grønbech (94) BUL, IL i 4,19,203

804 Eskild Abelseth Putz (94) Strindheim il 4,23,894

430 Amund Holtklimpen (94) Lillehammer IF 4,27,475

4,02,32Stevnerekord:

J-10 Kule 2,0kg

  Tyrving

59 Lotta Flatum Fallingen (02) Brandbu IF 6,89 1002

x 5,89 6,89

1140 Eir S. Nyfløt Lillehammer IF 4,81 830

4,35 4,81 x
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J-10 Kule 2,0kg

1028 Maria Bøe Tesfamichael (02) Lillehammer IF 5,33 903

x x 5,33

31 Emilie Høgne (03) Aurskog - Høland Friidrettsla 4,77 824

4,77 x 4,29

750 Vibeke Gussiås (03) Skåla IL 6,00 952

5,95 5,61 6,00

33 Høgne Ingrid (02) Aurskog - Høland Friidrettsla 5,87 944

5,78 5,87 x

558 Frida Elise Havik (03) Namsen Friidrettsforening 5,13 875

5,11 4,45 5,13

578 Hannah Berntzen Engevik (02) Nittedal IL 4,30 758

4,05 3,88 4,30

350 hanna grimstad (02) Hareid IL 5,68 932

5,08 5,11 5,68

J-11 200 m
Vind: +2.8Heat: 1 Tyrving

715 Madeleine Fluske (01) Sarpsborg IL 31,091 891SR

1038 Juliane Jordhøy Lillehammer IF 32,212 804

119 Hedda Hoff Hagen (01) Byåsen IL 32,223 803

1014 Kirsti Høiholt-Vågsnes (01) Lillehammer IF 33,894 673

992 Birthe Franck-Petersen (01) Ålesund Friidrettsklubb 34,105 656

754 Sofie Kvist Rydvang (01) Sogndal IL 35,026 585

Vind: -0.2Heat: 2 Tyrving

25 Jennifer Mjøs (01) Aurland IL 29,191 1039SR

714 Lone Malmberg (01) Sarpsborg IL 31,942 825

128 Marthe Sørli (01) Byåsen IL 33,583 697

730 Sigrid Adde (01) Skaun IL 33,614 695

721 Aina Stokke (01) Selbu IL 35,655 535

31,60Stevnerekord:

Plassering Totalt
25 Jennifer Mjøs Aurland IL 29,191

715 Madeleine Fluske Sarpsborg IL 31,092

714 Lone Malmberg Sarpsborg IL 31,943

1038 Juliane Jordhøy Lillehammer IF 32,214

119 Hedda Hoff Hagen Byåsen IL 32,225

128 Marthe Sørli Byåsen IL 33,586

730 Sigrid Adde Skaun IL 33,617

1014 Kirsti Høiholt-Vågsnes Lillehammer IF 33,898

992 Birthe Franck-Petersen Ålesund Friidrettsklubb 34,109

754 Sofie Kvist Rydvang Sogndal IL 35,0210

721 Aina Stokke Selbu IL 35,6511

J-11 Kule 2,0kg
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J-11 Kule 2,0kg

  Tyrving

471 Fanny Tomter Løten Friidrett 7,231 905

6,84 6,92 6,90 7,23 7,09 7,14

8 Frida Margrethe Bremnes (01) Askim IF 7,192 903

5,46 6,65 7,19 5,23 6,82 6,61

1038 Juliane Jordhøy Lillehammer IF 6,943 880

6,71 6,49 6,81 6,00 6,94 6,58

992 Birthe Franck-Petersen (01) Ålesund Friidrettsklubb 6,704 846

5,26 5,11 6,70 5,83 5,97 6,19

715 Madeleine Fluske (01) Sarpsborg IL 5,355 657

5,21 5,07 5,28 5,19 4,88 5,35

714 Lone Malmberg (01) Sarpsborg IL 5,086 620

4,66 4,98 4,61 4,32 4,66 5,08

10,75Stevnerekord:

J-12 200 m
Vind: +2.6Heat: 1 Tyrving

26 Kristiane Sekkingstad Terum ( Aurland IL 28,031 1036

965 Maria Rafoncel Storstadmo (00 Verdal Friidrettsklubb 29,242 942

1021 Ann Kristine Hølen (00) Lillehammer IF 30,633 833

217 Linn Carine Vindfallet (00) FIK Orion 30,674 830

275 Mille Haugen Lie (00) Fredrikstad IF 31,215 788

1065 Emma Kihle Stavseth Lillehammer IF 31,386 775

255 Ella Beck (00) Fredrikstad IF 32,527 686

Vind: +0.8Heat: 2 Tyrving

261 Hanna Mostad Hauge (00) Fredrikstad IF 30,381 853

670 Line Skiold (00) Ren-Eng, FIK 30,442 848

998 Sigrid Kleive (00) Ålesund Friidrettsklubb 30,653 832

57 Kristine Bekken Gulbrandsen ( Brandbu IF 30,934 810

155 Madelen Gustavsen (00) Dimna IL 32,335 701

474 Ingunn Nilsen Hagen Løten Friidrett 33,186 634

290 Tuva Sørbøe Syversen (00) Fredrikstad IF 34,107 563

Vind: -0.4Heat: 3 Tyrving

635 Stine Lysberg (00) Overhalla IL 29,161 948

720 Sofie Skaftun (00) Sarpsborg IL 29,662 909

479 Mari Bryhni Løten Friidrett 30,603 836

1006 Hege Lindvik Stubrud Lillehammer IF 30,794 821

432 Andrea Leerbeck (00) Lillehammer IF 31,465 769

1035 Ingvild Østby Tungevåg (00) Lillehammer IF 33,806 586

774 Sunniva Nyborg (00) Steinkjer Friidrettsklubb 34,397 540
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J-12 200 m
Vind: +1.1Heat: 4 Tyrving

906 Emilie Hov Andreassen (00) Ullensaker/Kisa IL 29,171 947

632 Nora F. Gartland (00) Overhalla IL 30,842 817

267 Julie Ruud Lillemoen (00) Fredrikstad IF 31,833 740

284 Signe Kløften Hovland (00) Fredrikstad IF 32,504 688

589 Helene Røstad Nordre Land IL 33,575 604

622 Emma Galguften (00) Overhalla IL 33,806 586

1130 Synne Sveen Nordre Land IL 34,597 524

27,70Stevnerekord:

Plassering Totalt
26 Kristiane Sekkingstad Terum Aurland IL 28,031

635 Stine Lysberg Overhalla IL 29,162

906 Emilie Hov Andreassen Ullensaker/Kisa IL 29,173

965 Maria Rafoncel Storstadmo Verdal Friidrettsklubb 29,244

720 Sofie Skaftun Sarpsborg IL 29,665

261 Hanna Mostad Hauge Fredrikstad IF 30,386

670 Line Skiold Ren-Eng, FIK 30,447

479 Mari Bryhni Løten Friidrett 30,608

1021 Ann Kristine Hølen Lillehammer IF 30,639

998 Sigrid Kleive Ålesund Friidrettsklubb 30,6510

217 Linn Carine Vindfallet FIK Orion 30,6711

1006 Hege Lindvik Stubrud Lillehammer IF 30,7912

632 Nora F. Gartland Overhalla IL 30,8413

57 Kristine Bekken Gulbrandsen Brandbu IF 30,9314

275 Mille Haugen Lie Fredrikstad IF 31,2115

1065 Emma Kihle Stavseth Lillehammer IF 31,3816

432 Andrea Leerbeck Lillehammer IF 31,4617

267 Julie Ruud Lillemoen Fredrikstad IF 31,8318

155 Madelen Gustavsen Dimna IL 32,3319

284 Signe Kløften Hovland Fredrikstad IF 32,5020

255 Ella Beck Fredrikstad IF 32,5221

474 Ingunn Nilsen Hagen Løten Friidrett 33,1822

589 Helene Røstad Nordre Land IL 33,5723

1035 Ingvild Østby Tungevåg Lillehammer IF 33,8024

622 Emma Galguften Overhalla IL 33,8024

290 Tuva Sørbøe Syversen Fredrikstad IF 34,1026

774 Sunniva Nyborg Steinkjer Friidrettsklubb 34,3927

1130 Synne Sveen Nordre Land IL 34,5928

J-12 Kule 2,0kg

  Tyrving

965 Maria Rafoncel Storstadmo (00 Verdal Friidrettsklubb 10,031 989

8,88 9,20 10,03 9,81 10,0 9,85

56 Guro Bakken Andresen (00) Brandbu IF 8,832 917

x 8,68 8,40 8,51 8,83 8,72

261 Hanna Mostad Hauge (00) Fredrikstad IF 8,343 888

7,32 8,08 8,22 7,45 7,86 8,34

720 Sofie Skaftun (00) Sarpsborg IL 8,294 885

8,07 8,29 7,87 8,28 8,18 7,82

998 Sigrid Kleive (00) Ålesund Friidrettsklubb 8,245 882

7,90 7,86 7,92 7,33 8,24 8,00

432 Andrea Leerbeck (00) Lillehammer IF 8,206 880

7,99 7,57 7,21 7,98 7,17 8,20
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Resultatliste 21.06.2012

Veidekkelekene 2012

J-12 Kule 2,0kg

635 Stine Lysberg (00) Overhalla IL 7,437 775

6,55 6,53 7,43 7,03 7,39 7,25

57 Kristine Bekken Gulbrandsen ( Brandbu IF 7,298 755

5,96 7,29 6,79 6,95 6,94 6,71

1133 Mari Smedstad Løten Friidrett 6,969 709

6,96 6,66 6,22

255 Ella Beck (00) Fredrikstad IF 6,9210 704

6,29 6,92 6,03

267 Julie Ruud Lillemoen (00) Fredrikstad IF 6,9011 701

6,88 6,90 6,39

284 Signe Kløften Hovland (00) Fredrikstad IF 6,4412 636

6,44 5,90 5,99

479 Mari Bryhni Løten Friidrett 6,4213 634

6,41 6,29 6,42

290 Tuva Sørbøe Syversen (00) Fredrikstad IF 6,3614 625

5,94 5,92 6,36

1021 Ann Kristine Hølen (00) Lillehammer IF 6,3315 621

6,33 6,06 5,57

622 Emma Galguften (00) Overhalla IL 6,2516 610

6,23 x 6,25

1035 Ingvild Østby Tungevåg (00) Lillehammer IF 6,0417 580

5,87 5,95 6,04

275 Mille Haugen Lie (00) Fredrikstad IF 5,9318 565

5,93 5,70 5,30

13,36Stevnerekord:

J-13 1500 m
  Tyrving

285 Stine Wangberg (99) Fredrikstad IF 5,05,391 997

490 Maria Steeneveldt (99) Malvik IL 5,19,722 911

117 Ann-Eline Bloch Børke (99) Byåsen IL 5,35,063 819

1090 Frida Kullerud Varteig IL 5,41,714 779

535 Ellen Nordqvist Sjøblom (99) Moss IL 5,45,485 757

274 Miliane Ekstrand (99) Fredrikstad IF 5,51,486 721

1134 Bjørk Margrete Ellingsbø FIK Orion 6,27,227 506

4,54,5Stevnerekord:

J-13 200 m
Vind: +0.0Heat: 1 Tyrving

357 Sofie Bakkejord Mork (99) Hareid IL 30,181 806

243 Sara Nekkøy Klokkernes (99) Florø Tog IF 31,222 725

559 Silje Marie Havik (99) Namsen Friidrettsforening 31,293 719
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Resultatliste 21.06.2012

Veidekkelekene 2012

J-13 200 m
38 Signe Nordli Aurskog - Høland Friidrettsla 32,154 652

296 Eirin B. Lohne (99) FRI IL 32,255 645

Vind: +0.6Heat: 2 Tyrving

789 Thea Leirfall Bremset (99) Stjørdal Friidrettsklubb 28,641 926

451 Mathilde Brenden Skjellerud (9 Lillehammer IF 28,912 905

946 Andrea Sofie Grytten (99) Valder IL 29,263 878

43 Ingrid Sortland (99) Bjarg IL 29,334 872

621 Ellen Homstad (99) Overhalla IL 29,665 847

Vind: +0.8Heat: 3 Tyrving

845 Ingvild Meinseth (99) Sørild FIK 26,081 1126SR

425 Kaja Rolfsen (99) Larvik Turn og IF 26,862 1065

627 Kaja B. Skarland (99) Overhalla IL 27,383 1024

229 Tonje Fjellet Kristiansen (99) FIK Orion 27,404 1023

788 Thale Leirfall Bremset (99) Stjørdal Friidrettsklubb 27,635 1005

460 Therese Skyttermoen (99) Lillehammer IF 27,856 988

120 Helle Abelseth Pütz (99) Byåsen IL 28,257 957

565 Aurora Bjørnstad Øyen (99) Nidelv IL 28,808 914

26,46Stevnerekord:

Plassering Totalt
845 Ingvild Meinseth Sørild FIK 26,081

425 Kaja Rolfsen Larvik Turn og IF 26,862

627 Kaja B. Skarland Overhalla IL 27,383

229 Tonje Fjellet Kristiansen FIK Orion 27,404

788 Thale Leirfall Bremset Stjørdal Friidrettsklubb 27,635

460 Therese Skyttermoen Lillehammer IF 27,856

120 Helle Abelseth Pütz Byåsen IL 28,257

789 Thea Leirfall Bremset Stjørdal Friidrettsklubb 28,648

565 Aurora Bjørnstad Øyen Nidelv IL 28,809

451 Mathilde Brenden Skjellerud Lillehammer IF 28,9110

946 Andrea Sofie Grytten Valder IL 29,2611

43 Ingrid Sortland Bjarg IL 29,3312

621 Ellen Homstad Overhalla IL 29,6613

357 Sofie Bakkejord Mork Hareid IL 30,1814

243 Sara Nekkøy Klokkernes Florø Tog IF 31,2215

559 Silje Marie Havik Namsen Friidrettsforening 31,2916

38 Signe Nordli Aurskog - Høland Friidrettsla 32,1517

296 Eirin B. Lohne FRI IL 32,2518

J-14 1500 m
  Tyrving

668 Emma Murvold (98) Ren-Eng, FIK 4,51,571 1020

354 Oda Djupvik (98) Hareid IL DNS 

4,45,49Stevnerekord:

J-14 200 m
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Veidekkelekene 2012

J-14 200 m
Vind: +1.0Heat: 1 Tyrving

1088 Aimy Helena Brunstad (98) Lørenskog Friidrettslag 29,071 846

574 Sofia Solvang (98) Nidelv IL 29,312 827

196 Eilen Kårli (98) FIK Orion 29,603 805

287 Synne Bråthen (98) Fredrikstad IF 30,134 763

725 Trude Slind (98) Selbu IL 30,745 716

259 Frida Forsberg Ellingsen (98) Fredrikstad IF DNS 

Vind: +0.4Heat: 2 Tyrving

137 Jorunn Bjørkli Bakløkk (98) Børsa IL 27,651 957

470 Evina Gylstrøm Aas Løten Friidrett 28,222 912

999 Sigrid Stoknes Eikrem (98) Ålesund Friidrettsklubb 28,483 892

1005 Rikke Hauan FIK Orion 28,734 872

462 Veslemøy Kihle Stavseth (98) Lillehammer IF 28,945 856

252 Camilla Mathilde Roos (98) Fredrikstad IF 29,216 835

598 Marthe Sand (98) Oppstad IL 30,077 768

Vind: +0.4Heat: 3 Tyrving

883 Helene Rønningen (98) Tyrving IL 25,451 1128SR

240 Kristi Strømmen Kjerpeset (98) Florø Tog IF 26,212 1069

661 Mathilde Myrhvold (98) Raufoss IL -Friidrett 26,323 1060

964 Andrea pettersen Slørdahl (98) Verdal Friidrettsklubb 26,774 1025

659 Anna Maria Solbakken Befring Raufoss IL -Friidrett 27,275 986

768 Emily Nyborg (98) Steinkjer Friidrettsklubb 27,556 964

283 Rebecca Marsell (98) Fredrikstad IF 27,637 958

213 Kristin Rosvold (98) FIK Orion 28,138 919
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Veidekkelekene 2012

J-14 200 m

25,81Stevnerekord:

Plassering Totalt
883 Helene Rønningen Tyrving IL 25,451

240 Kristi Strømmen Kjerpeset Florø Tog IF 26,212

661 Mathilde Myrhvold Raufoss IL -Friidrett 26,323

964 Andrea pettersen Slørdahl Verdal Friidrettsklubb 26,774

659 Anna Maria Solbakken Befring Raufoss IL -Friidrett 27,275

768 Emily Nyborg Steinkjer Friidrettsklubb 27,556

283 Rebecca Marsell Fredrikstad IF 27,637

137 Jorunn Bjørkli Bakløkk Børsa IL 27,658

213 Kristin Rosvold FIK Orion 28,139

470 Evina Gylstrøm Aas Løten Friidrett 28,2210

999 Sigrid Stoknes Eikrem Ålesund Friidrettsklubb 28,4811

1005 Rikke Hauan FIK Orion 28,7312

462 Veslemøy Kihle Stavseth Lillehammer IF 28,9413

1088 Aimy Helena Brunstad Lørenskog Friidrettslag 29,0714

252 Camilla Mathilde Roos Fredrikstad IF 29,2115

574 Sofia Solvang Nidelv IL 29,3116

196 Eilen Kårli FIK Orion 29,6017

598 Marthe Sand Oppstad IL 30,0718

287 Synne Bråthen Fredrikstad IF 30,1319

725 Trude Slind Selbu IL 30,7420

259 Frida Forsberg Ellingsen Fredrikstad IF DNS 

J-15 1500 m
  Tyrving

278 Nora Kollerød Wold (97) Fredrikstad IF 4,57,241 932

136 Johanna Sofie K. Jansson (97) Børsa IL 5,00,692 911

329 Ingrid Næss Johansen (97) Gneist,IL 5,04,083 891

723 Karen Stokke (97) Selbu IL 5,09,704 857

262 Ingrid Linn Nordahl (97) Fredrikstad IF 5,14,225 830

912 Heidi Kristine Halling (97) Ullensaker/Kisa IL 5,36,066 699

4,41,53Stevnerekord:

J-16 1500 m
  Tyrving

1046 Nicole Sörensen (96) Falu IK Friidrott (SWE) 5,16,761 791

214 Kristine Slokvik (96) FIK Orion 5,27,502 727

755 Vilde Kvist Rydvang (96) Sogndal IL 5,29,613 714

4,33,16Stevnerekord:

J-17 1500 m
  Tyrving

197 Eli Narum (95) FIK Orion 4,58,551 882

216 Line Maria Larsen (95) FIK Orion 5,10,852 808

1016 Line Øverli Andersen (95) Lillehammer IF 5,22,453 739

FriRes - Friidrettens Resultatsystem Side 14 av 17Lillehammer - 09.07.2012 15:39:46



Resultatliste 21.06.2012

Veidekkelekene 2012

J-17 1500 m
1138 Marietta Mellemløkken Lørenskog Friidrettslag 5,29,364 697

4,36,05Stevnerekord:

J-18/19 1500 m
  Tyrving

876 Aurora Selstad Dybedokken (9 Tyrving IL 4,36,041

848 Irene Johansen (96) Sørum IL 4,38,262

369 Veronica Undseth (94) Herkules Friidrett 4,42,403

757 Eira Nordeng Jensen (93) Sortland Friidrettsklubb 4,47,874

1063 Maren Høibø (93) Ås IL 4,52,825

325 Andrine Sunde (93) Gloppen Friidrettslag 4,53,446

4,30,80Stevnerekord:

KS 1500 m
  Tyrving

1050 Emma Jansson (91) Falu IK Friidrott (SWE) 4,59,721

224 Sara Skarabot Pedersen (89) FIK Orion 5,10,152

931 Stine Rajala Granerud (92) Ullensaker/Kisa IL 5,32,263

4,25,28Stevnerekord:

KS Lengde

 Tyrving

1148 Oda Utsi Onstad Tjalve IK 6,131 SR

+0,9

6,12 x x

+0,5

6,13

+0,8

6,12 x

630 Kine Terese Skarland (95) Overhalla IL 4,952

+1,1

4,72 x

+0,6

4,76

+1,1

4,95

+0,5

4,72 x

5,90Stevnerekord:

MS 1500 m
 Heat: 1 Tyrving

605 Einar Haakon Christian Rose ( Oslostudentenes IK - Friidrett 4,01,661

1099 Eivind Øygard (92) Jølster IL 4,02,322

363 Edvard Vasdal (93) Herkules Friidrett 4,03,563

706 Sigurd Blom Breivik (96) Sandvin, IL 4,04,534

340 Hallvard Nilsen (78) Gular, IL 4,04,565

953 Odd-Anders Grimsbø (91) Varegg Fleridrett 4,06,446

511 Øyvind Wiger (77) Modum Friidrettsklubb 4,06,857
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Veidekkelekene 2012

MS 1500 m
753 Tor Alfred Bredesen (93) Snøgg Friidrett 4,07,548

193 Jørgen Austvik (92) Fik Bfg Fana 4,08,039

904 Bjørnar Drtina Bjørnstad (93) Ullensaker/Kisa IL 4,10,8710

938 Åsmund Wennemo (94) Ullensaker/Kisa IL 4,11,0811

914 Jonas Krossøy (95) Ullensaker/Kisa IL 4,11,6712

585 Mathias Berntzen Engevik (96) Nittedal IL 4,11,9913

 Heat: 2 Tyrving

191 Erik Hovlandsdal (89) Gular, IL 3,53,881

367 Snorre Holtan Løken (94) Herkules Friidrett 3,54,002

818 Terje Snarby (89) Strindheim il 3,54,223

857 Asbjørn Ellefsen Persen (87) Tjalve, IK 3,55,264

934 Vegard Løberg Gjelsvik (92) Ullensaker/Kisa IL 3,55,865

227 Sindre Løchting (93) FIK Orion 3,56,336

1107 Anders Sørensen Tjalve IK 3,56,837

676 Helge Langen (85) Rindals-Troll, IK 3,58,078

339 Bjørnar Sandnes Lillefosse (92 Gular, IL 4,00,289

562 Magnus Lindahl (82) Nesbyen IL 4,00,6510

1052 Johan Samuelsson (89) Falu IK Friidrott (SWE) 4,02,9911

769 Henrik Nordtug (87) Steinkjer Friidrettsklubb 4,04,9912

3,49,57Stevnerekord:

Plassering Totalt
191 Erik Hovlandsdal Gular, IL 3,53,881

367 Snorre Holtan Løken Herkules Friidrett 3,54,002

818 Terje Snarby Strindheim il 3,54,223

857 Asbjørn Ellefsen Persen Tjalve, IK 3,55,264

934 Vegard Løberg Gjelsvik Ullensaker/Kisa IL 3,55,865

227 Sindre Løchting FIK Orion 3,56,336

1107 Anders Sørensen Tjalve IK 3,56,837

676 Helge Langen Rindals-Troll, IK 3,58,078

339 Bjørnar Sandnes Lillefosse Gular, IL 4,00,289

562 Magnus Lindahl Nesbyen IL 4,00,6510

605 Einar Haakon Christian Rose Oslostudentenes IK - Friidrett 4,01,6611

1099 Eivind Øygard Jølster IL 4,02,3212

1052 Johan Samuelsson Falu IK Friidrott (SWE) 4,02,9913

363 Edvard Vasdal Herkules Friidrett 4,03,5614

706 Sigurd Blom Breivik Sandvin, IL 4,04,5315

340 Hallvard Nilsen Gular, IL 4,04,5616

769 Henrik Nordtug Steinkjer Friidrettsklubb 4,04,9917

953 Odd-Anders Grimsbø Varegg Fleridrett 4,06,4418

511 Øyvind Wiger Modum Friidrettsklubb 4,06,8519

753 Tor Alfred Bredesen Snøgg Friidrett 4,07,5420

193 Jørgen Austvik Fik Bfg Fana 4,08,0321

904 Bjørnar Drtina Bjørnstad Ullensaker/Kisa IL 4,10,8722

938 Åsmund Wennemo Ullensaker/Kisa IL 4,11,0823

914 Jonas Krossøy Ullensaker/Kisa IL 4,11,6724

585 Mathias Berntzen Engevik Nittedal IL 4,11,9925

MS Lengde

FriRes - Friidrettens Resultatsystem Side 16 av 17Lillehammer - 09.07.2012 15:39:46



Resultatliste 21.06.2012

Veidekkelekene 2012

MS Lengde

 Tyrving

1143 Jonas Mögenburg (90) Tyrving IL 7,231

x x

+0,0

7,23 -

+0,6

7,04 -

700 Lars Vikan Rise (88) Sandnes IL 6,882

x x

+0,9

6,73

+0,4

6,88 x -

870 Rune Augdal (87) Trondheim Friidrett - Friidrett 6,863

+0,5

6,57 x

-0,1

6,64

+1,9

6,79

+1,5

6,86 x

858 Lars Frantzen (90) Tjalve, IK 6,764

+1,6

6,73 x x x x

+1,3

6,76

947 Jens Peter Fylling (92) Valder IL 6,385

+0,9

6,04

+1,3

6,38 x

+0,6

6,28 x x

527 arne hånes (92) Molde Olymp - Friidrett 6,196

+0,3

6,09

+0,4

5,65

-0,4

6,19 x x x

1109 Hans Olav Uldal Sandnes IL 2,807

+0,1

2,80 -

7,42Stevnerekord:
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